PAGE
2

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                  РЕШЕНИЕ

           75-я сессия
III
созыва
      от 31.08.2009
№  1213
О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2009 год

        Руководствуясь статьей 33 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 66-й сессии Смоленского городского Совета III  созыва  от 26.12.2008  №  1052  «О  бюджете города Смоленска  на 2009 год» и приложения № 1-2, № 4-8  к нему:

  1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

      «1. Утвердить бюджет города Смоленска на 2009 год по расходам в сумме 3699950,649 тыс. рублей и по доходам в сумме 3436536,018 тыс. рублей,  в том числе  объем  безвозмездных   поступлений в сумме 868618,918 тыс. рублей».
       1.2. В пункте 10 цифры «273509,973» заменить цифрами  «258415,633».
       1.3. В пункте 11 цифры «387,0» заменить цифрами «1087,0».

       1.4. В пункте 12 цифры «1531,0» заменить цифрами «1213,0».

       1.5. В пункте 15 цифры «316945,6» заменить цифрами «334594,64».

       1.6. В пункте 16 цифры «96005,503» заменить цифрами «89455,843».

       1.7. Пункт 24² считать утратившим силу.
       1.8. Приложения № 1-2 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1-2.
       1.9. Приложения № 4-8 изложить в следующей редакции согласно приложениям  № 3-7.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

города  Смоленска                                                                     Э.А. Качановский